
Bridge 83 substitutliste
Ændringer til listen? Ring til Elsebeth på 40146247 eller mail 2312@mail.dk

Navn Telefon e-mail Ma Ti To Bemærkninger

Grethe Andersen 40975250 gretheandersen755@gmail.com ABCD

Søren Andersen 60778353 s_a@outlook.dk B ABCD CD

Christian Burchardt 30254357 chrburchardt@hotmail.com ABCD

Niels Borup 21665534 nborup@privat.dk BC

Boye Bring 58520990 boye.bring@mail.dk ABC ABC ABC

Casper Christiansen 60715789 datja3883@gmail.com ABC

Lyng Dyrup 44166170 lyng@lyngdyrup.es ABC ABCD ABCD

John Fog 22641995 ABC

Bent Hansen 41246050 Helgesvej26@gmail.com CD

Aksel Jensen 23467433 a.sol@mail.dk ABCD ABCD

Kaj Jozwiak 58525250 ABCD

Randi Jørgensen 24871091 randi_hebel@hotmail.com CD

Karen Kristiansen 30523017 karenlykkekristiansen@gmail.com BCD

Janne Kokborg 24431581 janne@jherup.dk CD

Lene Lindebjerg 22706915 lenelindebjerg@outlook.dk CD CD CD damebridge

Henrik K Madsen 50801147 h.kragelund@hotmail.com AB AB

Kristian Madsen 40413420 km@hashojnet.dk CD

Joan Meyer

Aase Bach Jensen

Ole Scheel Nielsen 40977210 AB

Søren U Nielsen 24906181 sulle@privat.dk AB

Dan Pedersen 30431960 danpinot@hotmail.com AB

Otto Rump 40456813 otto@rump.dk AB

Fredi Thomsen 20123570 fredi@mail.dk ABC

Michael Thy 26200918 mt@graceproduction.dk ABC BCD

Michael Thyssen 26300636 michaelthyssen@hotmail.dk AB

53181952 frujoanmeyer@gmail.com Kun som parABC
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